[3]
吉林省运输协会办公室                2022年8月16日

吉林省运输协会
五届四次理事会会议纪要

2022年8月16日，省协会通过线上会议形式召开五届四次理事会议，协会会长、副会长、常务理事及理事共计110余人出席了会议。现将会议确定的有关事项纪要如下：
1、 审议通过了《吉林省运输协会2021年度社会团体年检工作报告书》，同意提交吉林省民政厅进行年检审查。
2、 审议通过了长春公交特来电充电网运营有限公司增选副会长的议案。
	发至：各理事单位，省民政厅。

	吉林省运输协会办公室                     2022年8月17日印发

参会人员：全体理事。
[bookmark: _GoBack]
1